

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10.000	歩A m3 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂, 4.0, 3.5km以下, 山0.80(平0.60)m3, 有り, 良好			深夜時間:0.0	週休:4週8体以上	
	1)土質区分	土砂	/			
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0	/			
	3)運搬距離	3.5km以下	/			
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3	/			
	5)D/D区分	有り	/			
	6)路面条件	良好	/			
M03002	ダンプトラック[ボロト・デ・セ・ル]					
	4t積級	0.490	供用日	6,960	3,410	
W14062	タ代消耗費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0t積	0.490	供用日	256	125	
P34003	軽油					
	J J S 1. 2号 ローリー	15.000	L	73.50	1,103	
R01022	運転手(一般)					
		0.420	人	18,795	7,894	
	合計				12,532	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,253	
*** S単-2号 ***						
S01041	埋戻		m3		10.000	歩A m3 当たり算出
	人工土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンバ(1)			深夜時間:0.0	週休:4週8体以上	
	1)土質区分	砂・砂質土	/			
	2)作業区分	埋戻	/			
	3)施工区分	はね付け+まき出し	/			
	4)締固め区分	タンバ(1)	/			
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	22,575	7,676	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	19,950	22,145	
Y00004	諸雑費					
	10%	0.100		7,676	768	
	合計				30,589	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,059	
*** S単-3号 ***						
S01041	埋戻(素掘り間)		m3		10.000	歩A m3 当たり算出
	人工土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンバ(1)			深夜時間:0.0	週休:4週8体以上	
	1)土質区分	砂・砂質土	/			
	2)作業区分	埋戻	/			
	3)施工区分	はね付け+まき出し	/			
	4)締固め区分	タンバ(1)	/			
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	22,575	7,676	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	19,950	22,145	
Y00004	諸雑費					
	10%	0.100		7,676	768	
	合計				30,589	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,059	
*** S単-4号 ***						
S01041	埋戻(矢板区間)		m3		10.000	歩A m3 当たり算出
	人工土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンバ(1)			深夜時間:0.0	週休:4週8体以上	
	1)土質区分	砂・砂質土	/			
	2)作業区分	埋戻	/			
	3)施工区分	はね付け+まき出し	/			
	4)締固め区分	タンバ(1)	/			
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	22,575	7,676	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	19,950	22,145	
Y00004	諸雑費					
	10%	0.100		7,676	768	

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				30,589	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,059	
*** S単-5号 ***						
S02111	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級		供用日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械器具損料コード	M96001				
	2)機械器具規格	4t積級				
	3)単価の入力	6,960円 /				
M96001	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級	1.000	供用日	6,960	6,960	
	合計				6,960	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,960	
*** S単-6号 ***						
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(1次)] 油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(1次)] 圧入力981-1471kN引抜力1079-1569kN		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械器具損料コード	M05432				
	2)機械器具規格	圧入力981-1471kN引抜力1079-1...				
	3)単価の入力	90,900円 /				
M05432	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(1次)] 圧入力981-1471kN引抜力1079-1569kN	1.000	日	90,900	90,900	
	合計				90,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,900	
*** S単-7号 ***						
S02111	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 16t吊		供用日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械器具損料コード	M96002				
	2)機械器具規格	16t吊				
	3)単価の入力	27,900円 /				
M96002	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 16t吊	1.000	供用日	27,900	27,900	
	合計				27,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				27,900	
*** S単-8号 ***						
S02112	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力16t吊		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード	F01084				
	2)機械器具規格	吊上能力16t吊				
	3)単価の入力	44,700円 /				
F01084	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	44,700	44,700	
	合計				44,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				44,700	
*** S単-9号 ***						
S02113	タ付消費費 (DT国産・普通・D) タ付消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積		供用日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)仮設材損料コード	W14062				
	2)仮設材規格	積載重量 4.0t積				
	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0					超勤時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
3) 単価の入力		256円				
W14062	タ代消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	1.000	供用日	256	256	
	合計				256	算出数量 1.000 各単位
	単価				256	
*** S単- 10号 ***						
S02114	H形鋼 (山留材)		t 供用日			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	1) H形鋼 (山留材) 300型 [賃料]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格	G02022 300型 [賃料]				
	3) 単価の入力	4,200円				
G02022	H形鋼 (山留材) 300型 [賃料]	1.000	t 供用日	4,200	4,200	
	合計				4,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,200	
*** S単- 11号 ***						
S02114	H形鋼 (山留材)		ton			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	H形鋼 (山留材) [修理費及び損耗費]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格	G02031 [修理費及び損耗費]				
	3) 単価の入力	11,400円				
G02031	H形鋼 (山留材) [修理費及び損耗費]	1.000	ton	11,400	11,400	
	合計				11,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,400	
*** S単- 12号 ***						
S02114	山留副部材 (A)		t 供用日			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	山留副部材 (A) [賃料]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格	G02040 [賃料]				
	3) 単価の入力	8,400円				
G02040	山留副部材 (A) [賃料]	1.000	t 供用日	8,400	8,400	
	合計				8,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,400	
*** S単- 13号 ***						
S02114	山留副部材 (A)		ton			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	山留副部材 (A) [修理費及び損耗費]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格	G02041 [修理費及び損耗費]				
	3) 単価の入力	12,765円				
G02041	山留副部材 (A) [修理費及び損耗費]	1.000	ton	12,765	12,765	
	合計				12,765	算出数量 1.000 各単位
	単価				12,765	
*** S単- 14号 ***						
S02114	山留副部材 (B)		ton			歩A 1.000 各単位 当たり算出

事業名 たため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	山留副部材 (B) [修理費及び損耗費]			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)仮設資材コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G02042 [修理費及び損耗費] 223,000円				
G02042	山留副部材 (B) [修理費及び損耗費]	1.000	ton	223,000	223,000	
	合計				223,000	算出数量 1.000 各单位
	単価				223,000	
	*** S単-15号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1.000 人 当たり算出	歩A
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,675	24,675	
	合計				24,675	算出数量 1.000 人
	単価				24,675	
	*** S単-16号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人 当たり算出	歩A
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合計				19,950	算出数量 1.000 人
	単価				19,950	
	*** S単-17号 ***					
S02115	電工 電工		人		1.000 人 当たり算出	歩A
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	22,365	22,365	
	合計				22,365	算出数量 1.000 人
	単価				22,365	
	*** S単-18号 ***					
S02115	電気通信技術者 電気通信技術者		人		1.000 人 当たり算出	歩A
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	33,390	33,390	
	合計				33,390	算出数量 1.000 人
	単価				33,390	
	*** S単-19号 ***					
S02115	運転手 (一般) 運転手 (一般)		人		1.000 人 当たり算出	歩A
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01022	運転手(一般)	1.000	人	18,795	18,795	
	合計				18,795	算出数量 1.000人
	単価				18,795	
*** S単-20号 ***						
S02115	特殊作業員		人			歩A 1.000人 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)				
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
	合計				22,575	算出数量 1.000人
	単価				22,575	
*** S単-21号 ***						
S02115	とび工		人			歩A 1.000人 当たり算出
	とび工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012 基(B)				
R01012	とび工	1.000	人	26,040	26,040	
	合計				26,040	算出数量 1.000人
	単価				26,040	
*** S単-22号 ***						
S02115	運転手(特殊)		人			歩A 1.000人 当たり算出
	運転手(特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)				
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,365	22,365	
	合計				22,365	算出数量 1.000人
	単価				22,365	
*** S単-23号 ***						
S02115	溶接工		人			歩A 1.000人 当たり算出
	溶接工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01011 基(B)				
R01011	溶接工	1.000	人	25,620	25,620	
	合計				25,620	算出数量 1.000人
	単価				25,620	
*** S単-24号 ***						
S02115	交通誘導警備員A		人			歩A 1.000人 当たり算出
	交通誘導警備員A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01031 基(B)				
R01031	交通誘導警備員A	1.000	人	13,860	13,860	
	合計				13,860	算出数量 1.000人
	単価				13,860	

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-25号 ***						
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人			歩A 1.000人 当たり算出
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01032	1)労務コード 2)労務単価算定区分 交通誘導警備員B	R01032 基(B)				
		1.000	人	12,075	12,075	
	合計				12,075	算出数量 1.000人
	単価				12,075	
*** S単-26号 ***						
S02120	コンクリートブロック積工 8休 コンクリートブロック積工 8休 制約無 機労 昼間		m ²			歩A 1.000各単位 当たり算出
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A72101	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力 コンクリートブロック積工 8休 制約無 機労 昼間	A72101 制約無 機労 昼間 12,280円				
		1.000	m ²	12,280	12,280	
	合計				12,280	算出数量 1.000各単位
	単価				12,280	
*** S単-27号 ***						
S02123	建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材		m ³			歩A 1.000各単位 当たり算出
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P52002	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	P52002 鉄筋コンクリート廃材 3,000円				
		1.000	m ³	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000各単位
	単価				3,000	
*** S単-28号 ***						
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材		m ³			歩A 1.000各単位 当たり算出
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P52001	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力 建設廃材 無筋コンクリート廃材	P52001 無筋コンクリート廃材 2,820円				
		1.000	m ³	2,820	2,820	
	合計				2,820	算出数量 1.000各単位
	単価				2,820	
*** S単-29号 ***						
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】		m ³			歩A 1.000m ³ 当たり算出
	有筋, 制約無, 機械, 昼間, しない, 4週8休以上					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)作業区分 2)制約状況 3)施工区分 4)昼夜区分 5)低騒音・低振動対策 6)週休2日補正	有筋 制約無 機械 昼間 しない 4週8休以上				
A73121	構造物とりこわし工鉄筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間					
		1.000	m ³	14,210	14,210	

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				14,210	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		14,210	
*** S単- 30号 ***						
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, しない, 4週8休以上		m3		1,000	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1) 作業区分					基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	2) 制約状況					深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	3) 施工区分					
	4) 昼夜区分					
	5) 低騒音・低振動対策					
	6) 週休2日補正					
A73111	構造物とりこわし工無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	7,040	7,040	算出数量 1.000 m3
	1) 材料区分					無筋 ✓
	2) 制約状況					制約無 ✓
	3) 施工区分					機械 ✓
	4) 昼夜区分					昼間 ✓
	5) 低騒音・低振動対策					しない ✓
	6) 週休2日補正					4週8休以上 ✓
	合計				7,040	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		7,040	
*** S単- 31号 ***						
S03018	モルタル現場練合わせ モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3		m3		1,000	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1) 材料区分					基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	2) 配合比区分					深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	9,300	5,022	
J03006	洗砂 洗砂(荒目)	0.910	m3	4,150	3,777	
R01003	普通作業員	0.970	人	19,950	19,352	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		19,352	1,742	
	合計				29,893	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		29,893	
*** S単- 32号 ***						
S03019	モルタル工 モルタル工 モルタル, 壁, 20mm		m ²		10,000	歩A 10.000 m ² 当たり算出
	1) モルタル区分					基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
	2) 施工区分					深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
	3) 塗厚					
R02005	左官	1.080	人	24,150	26,082	
R01003	普通作業員	0.180	人	19,950	3,591	
Y00004	諸雑費	0.100		29,673	2,967	
	合計				32,640	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		3,264	
*** S単- 33号 ***						
S03053	収縮継目(ペイント塗装) 収縮継目(ペイント塗装) 収縮継目処理		m		10,000	歩A 10.000 m 当たり算出
	1) 処理区分					基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0
						深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
R01001	土木一般世話役	0.070	人	24,675	1,727	
R01003	普通作業員	0.810	人	19,950	16,160	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		17,887	358	
	合計				18,245	算出数量 10.000 m

工事名 伯太主線水路改修(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		1,825	
	*** S単- 34号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	SD345, D13, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)規格区分	SD345	/			
	2)径区分	D13	/			
	3)作業区分	一般作業	/			
	4)施工規模	10t以上	/			
	5)時間の制約	受けない	/			
	6)夜間作業	無し	/			
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁無し)	/			
	8)太径鉄筋量	10%未満	/			
P18230	異形棒鋼					
	SD345 D13	1.030	ton	63,000	64,890	
A01001	鉄筋(一般構造物)					
		1.000	ton	52,000	52,000	
	合 計				116,890	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		116,890	
	*** S単- 35号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	SD345, D13, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁有り), 10%未満					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)規格区分	SD345	/			
	2)径区分	D13	/			
	3)作業区分	一般作業	/			
	4)施工規模	10t以上	/			
	5)時間の制約	受けない	/			
	6)夜間作業	無し	/			
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁有り)	/			
	8)太径鉄筋量	10%未満	/			
P18230	異形棒鋼					
	SD345 D13	1.030	ton	63,000	64,890	
A01001	鉄筋(一般構造物)					
		1.000	ton	52,000	52,000	
	合 計				116,890	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		116,890	
	*** S単- 36号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	SD345, D16, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁有り), 10%未満					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)規格区分	SD345	/			
	2)径区分	D16	/			
	3)作業区分	一般作業	/			
	4)施工規模	10t以上	/			
	5)時間の制約	受けない	/			
	6)夜間作業	無し	/			
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁有り)	/			
	8)太径鉄筋量	10%未満	/			
P18231	異形棒鋼					
	SD345 D16	1.030	ton	61,000	62,830	
A01001	鉄筋(一般構造物)					
		1.000	ton	52,000	52,000	
	合 計				114,830	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		114,830	
	*** S単- 37号 ***					
S03701	差筋		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般作業, 10L以上, 受けない, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 規格区分	SD345				
	2) 径区分	D16				
	3) 作業区分	一般作業				
	4) 施工規模	10L以上				
	5) 時間的制約	受けない				
	6) 夜間作業	無し				
	7) 構造物区分	差筋及び杭頭処理				
	8) 太径鉄筋量	10%未満				
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	61,000	62,830	
A01001	鉄筋(一般構造物)	0.950	ton	52,000	49,400	
	合計				112,230	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		112,230	
	*** S単- 38号 ***					
S04001	木杭人力打設 木杭人力打設 1.5m, 9cm, 飽和した砂, ローム, 粘土, 0.5m, なし		本		50,000	歩A 本 当たり算出
	1) 杭長(m) (KIL)	1.5m				
	2) 杭径(cm)	9cm				
	3) 土質区分	飽和した砂, ローム, 粘土				
	4) 根入長(KNL)	0.5m				
	5) 単価0円区分(木杭)	なし				
P33059	松丸太 長1.5m, 末口9cm(先端加工費及び皮むき料なし)	50.000	本	330	16,500	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	24,675	1,974	
R01003	普通作業員	0.900	人	19,950	17,955	
	合計				36,429	算出数量 50.000 本
	単価		本		729	
	*** S単- 39号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, L=4000を使用しない, L=5000を使用しない, -,-		m		1,000	歩A [各単位] 当たり算出
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=2000				
	4) 規格 II	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7) L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8) L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9) 法面小断面	-				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	12) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
	13) 週休2日補正	4週8休以上				
A68003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,911	2,911	
	合計				2,911	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		2,911	
	*** S単- 40号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイフ ねら取付) ドレーン工(ワイフ ねら取付) 型枠および鉄筋, 壁部, 50mm, 集水, -, φ50		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
	1) 施工区分	型枠および鉄筋				
	2) 設置区分	壁部				
	3) 規格区分 (mm)	50mm				
	4) フィルター	集水				
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5) フィルター用中詰材	-				
	6) ウィーブホール単価 (円/個)	1,050	個	1,050	10,500	
	7) 集水フィルターの規格区分(mm)	φ50				
P10110	ウィーブホール 50	10,000	個	1,050	10,500	
P10003	フィルター φ50	10,000	個	320	3,200	
R01001	土木一般世話役	0,020	人	24,675	494	
R01003	普通作業員	0,180	人	19,950	3,591	
R01003	普通作業員	0,040	人	19,950	798	
	合計				18,583	算出数量 10,000 箇所
	単価		箇所		1,858	
	*** S単-41号 ***					
S07021	水抜き管布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 50mm, 直管(両差し口), 4.0m管		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
	1) 管種区分	VP				
	2) 管径区分(mm)	50mm				
	3) 形状区分	直管(両差し口)				
	4) 管長区分	4.0m管				
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	2,440	本	1,180	2,879	
Y00004	雑材料費 2%	0,020		2,879	58	
R01001	土木一般世話役	0,070	人	24,675	1,727	
R01002	特殊作業員	0,110	人	22,575	2,483	
R01003	普通作業員	0,150	人	19,950	2,993	
	合計				10,140	算出数量 10,000 m
	単価		m		1,014	
	*** S単-42号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械) RC-40 (小型車割増)		m ²		100,000	歩A 100,000 m ² 当たり算出
	再生クランチャー, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし					
	1) 舗設材の種類	再生クランチャー				
	2) 規格	RC-40				
	3) 仕上がり厚さ	10cm				
	4) 敷均し幅	2.5m以上				
	5) 施工区分	敷均し				
	6) 舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7) 長期割引単価区分(資材機械)の選択	なし				
	8) 単価0円区分(舗設材)	なし				
J03118	再生クランチャー RC-40 40~0mm	11,500	m ³	2,250	25,875	
R01001	土木一般世話役	0,220	人	24,675	5,429	
R01003	普通作業員	0,690	人	19,950	13,766	
M02041	バックホウ[クローラ型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1,900	時間	2,080	3,952	
P34003	軽油 JIS1, 2号 ローリー	12,000	L	73.50	882	
R01021	運転手(特殊)	0,300	人	22,365	6,710	
	合計				56,614	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		566	
	*** S単-43号 ***					
S14601	高压洗浄工		m ²		100,000	歩A 100,000 m ² 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工, 14.7Mpa					
	1) 施工区分	高压洗浄工				
	2) 吐出压力	14.7Mpa				

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	0.710	人	24,675	17,519	
R01002	特殊作業員	1.420	人	22,575	32,057	
R01003	普通作業員	2.130	人	19,950	42,494	
M28411	高圧洗浄機[工事用・エンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	5,940	5,168	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	23.000	L	118	2,714	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		92,070	24,859	
	合計				124,811	算出数量 100.000 m ³
	単価		m ³		1,248	
	*** S単-44号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻、あり 1)施工区分 2)長期引車係区分(貸料機械)		m ²		1,000	歩A 日 当たり算出
F08014	バックホウ[クロー型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.370	日	9,600	13,152	基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P34003	軽油 JIS1,2号 ローリー	83.000	L	73.50	6,101	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,365	22,365	
	合計				41,618	算出数量 842.000 m ²
	単価		m ²		49	
	*** S単-45号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起) 耕地復旧(耕起) 有 1)石礫、雑物除去		m ²		100,000	歩A m ² 当たり算出
R01003	普通作業員	0.070	人	19,950	1,397	
M35062	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	2,040	592	
P34003	軽油 JIS1,2号 ローリー	0.800	L	73.50	59	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	18,795	1,128	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		1,779	249	
	合計				3,425	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		34	
	*** S単-46号 ***					
S17001	鋼矢板 鋼矢板 鋼矢板,3型,標準作業,40日,2回 1)仮設材区分 2)規格区分 3)作業区分 4)供用日数 5)使用回数		ton		1,000	歩A ton 当たり算出
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]	0.500	t 供用日	3,000	1,500	基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G01011	鋼矢板 [修理費及び消耗費]	0.500	ton	12,450	6,225	
	合計				7,725	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		7,725	
	*** S単-47号 ***					

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	製作・設置,バックホ,現地土,0m3,大型土のう袋,なし,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分	製作・設置				
	2)施工機械区分	バックホ				
	3)採取土区分	現地土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,675	24,675	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
Y00004	諸雑費	0.040		67,200	2,688	
P37003	大型土のう袋	36.000	枚	900	32,400	
F08073	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	1.390	日	10,700	14,873	
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					
P34003	軽油	98.000	L	73.50	7,203	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,365	22,365	
	合計				146,729	算出数量 36,000 袋
	単価		袋		4,076	
*** S単-48号 ***						
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	撤去,バックホ,,0m3,大型土のう袋,なし,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分	撤去				
	2)施工機械区分	バックホ				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,675	24,675	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
F08073	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	1.260	日	10,700	13,482	
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					
P34003	軽油	74.000	L	73.50	5,439	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,365	22,365	
	合計				88,536	算出数量 144,000 袋
	単価		袋		615	
*** S単-49号 ***						
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	14,作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,なし			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)運転日数	14				
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・低騒音型]	15.400	日	686	10,564	
	定格容量2kva					
P34001	ガンリン	126.000	L	118	14,868	
	JIS2号 レギュラースタンド					
R01002	特殊作業員	1.960	人	22,575	44,247	
Y00004	諸雑費	0.100		69,679	6,968	
	合計				76,647	算出数量 1,000 箇所

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				76,647	
	*** S単- 50号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去(小口径) 排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径 50mm, あり 1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(貸料機械)		箇所	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1,000 箇所	歩A 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,675	7,403	
R01003	普通作業員	0.500	人	19,950	9,975	
	合 計				17,378	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,378	
	*** S単- 51号 ***					
S18033	支保工(小規模) 支保工(小規模) パイプサポート支保(小規模), 40KN/㎡以下 1)施工区分 2)支保耐力KN/㎡		空m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	10,000 空m3	歩A 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
R01001	土木一般世話役	0.290	人	24,675	7,156	
R01009	型わく工	0.530	人	25,935	13,746	
R01012	とび工	0.250	人	26,040	6,510	
R01003	普通作業員	0.570	人	19,950	11,372	
Y00004	諸雑費	0.130		38,784	5,042	
	合 計				43,826	算出数量 10.000 空m3
	単 価		空m3		4,383	
	*** S単- 52号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去 1)施工区分 2)土木安定用材の1㎡当たり単価		㎡	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	100,000 ㎡	歩A 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
R01003	普通作業員	0.320	人	19,950	6,384	
	合 計				6,384	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		64	
	*** S単- 53号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板以外), 積込・取卸+積込・取卸, 0.0, 0.0		ton	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1,000 ton	歩A 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)			基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸+積込・取卸 0.0 0.0		
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				11,700	算出数量 1.000 ton

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		ton		11,700	
	*** S単-54号 ***					
S41001	据付工 据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工 1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据付工 /		
R03002	据付工	1,000	人	24,000	24,000	
	合 計				24,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				24,000	
	*** S単-55号 ***					
S41001	普通作業員 普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員 /		
R01003	普通作業員	1,000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				19,950	
	*** S単-56号 ***					
S42001	水位計電線管復旧工 電線管布設工 波付硬質合成樹脂管、30、地中(構内) 1)管種別 2)細別規格 3)サイズ 4)施工区分 5)その他の場合の電線管1m当り単価 6)その他の場合の100m当りの電工労務 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)埋設標識テープ 11)埋設標識テープ単価 12)その他の場合の補助文		m		100,000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				波付硬質合成樹脂管 / 個所当り施工延長10m以上 / 30 / 地中(構内) / 0 / 0.000 / 0.00 / 無 / 無 / 無 / 0		
P27437	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管(FEP) 径30	100,000	m	0	0	
R01013	電工	0,500	人	22,365	11,183	
	合 計				11,183	算出数量 100,000 m
	単 価		m		112	
	*** S単-57号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 上砂、上記以外(小規模)、-、-、-、1箇所100m3以下(標準)、-、-、- 1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				土砂 / 上記以外(小規模) / - / - / - / 1箇所100m3以下(標準) / - / -		
	単 価		m3		1,022	

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 58号 ***						
SA0101	SP 掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	土砂,オフノカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オフノカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		282	
*** S単- 59号 ***						
SA0101	SP 掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	土砂,上記以外(小規模), -, -, -, 1箇所50m3以下(標準以外), -, -, -			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	1箇所50m3以下(標準以外)				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		2,163	
*** S単- 60号 ***						
SA0103	床掘(素掘区間)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	土砂,上記以外(小規模), -, -			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,832	
*** S単- 61号 ***						
SA0103	床掘(矢板区間)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	土砂,標準,切梁腹起方式,有り			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	切梁腹起方式				
	4)障害の有無	有り				
	単 価		m3		496.2	
*** S単- 62号 ***						
SA0141	盛土		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	2.5m以上4.0m未満, -, 無し, なし			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		756.5	
*** S単- 63号 ***						

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正 ✓				
	単 価		m ²		399	
	*** S単-64号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	盛土部 ✓				
	2)法面締固めの有無	無し ✓				
	3)現場制約の有無	無し ✓				
	4)土質	礫質土、砂及び砂質土、粘性土 ✓				
	5)長期割引単価区分	あり ✓				
	単 価		m ²		359.6	
	*** S単-65号 ***					
SA0161	SP 整地		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(ハース),標準			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分	敷均し(ハース) ✓				
	2)敷均し作業内容	標準 ✓				
	単 価		m ³		119	
	*** S単-66号 ***					
材変						
SA0266	裏込砕石 (RC-40小型車割増)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込材 (砕石) 間知・平・連節,有り,再生クラッシャー RC-40,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)フロッグの種類	間知・平・連節 ✓				
	2)胴込・裏込材の有無	有り ✓				
	3)胴込・裏込材規格	再生クラッシャー RC-40 ✓				
	4)長期割引単価区分 (資料機械)	あり ✓				
	単 価				7,389	
	*** S単-67号 ***					
SA0301	基礎砕石 (RC-40小型車割増)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシャー RC-40 40~0mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の厚さ	7.5cm超12.5cm以下 ✓				
	2)砕石の種類	再生クラッシャー RC-40 40~0mm ✓				
	3)長期割引単価区分	あり ✓				
	単 価		m ²		1,055	
	*** S単-68号 ***					
SA0301	基礎砕石 (RC-40小型車割増)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシャー RC-40 40~0mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の厚さ	7.5cm超12.5cm以下 ✓				
	2)砕石の種類	再生クラッシャー RC-40 40~0mm ✓				
	3)長期割引単価区分	あり ✓				
	単 価		m ²		1,055	
	*** S単-69号 ***					
材変						
SA0311	生コン21-8-20BB W/C≦55% W≦175kg/m ³ ,小型車割増		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	生,延長無し,-,-,各種					
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリート車打設				
	3)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	延長無し				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平打設距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		30,380	
	*** S単-70号 ***					
材変						歩A
SA0311	均しコン18-8-20BB W/C≦60% W≦175kg/m3,小型車割増		m3		1,000	m3 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,各種,あり			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平打設距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		37,490	
	*** S単-71号 ***					
材変						歩A
SA0311	生コン21-8-20BB W/C≦55% W≦175kg/m3,小型車割増		m3		1,000	m3 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,各種,あり			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平打設距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		37,490	
	*** S単-72号 ***					
材変						歩A
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≦60% W≦175kg/m3,小型車割増		m3		1,000	m3 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,各種,あり			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	-				
	7)打設高さ、水平打設距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	9)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		37,490	
	*** S単-73号 ***					
材変						歩A
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≦60% W≦165kg/m3,小型車割増		m3		1,000	m3 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,各種,あり			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	各種,あり					
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格 9)長期割引単価区分	無筋・鉄筋構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 - 一般養生 - - - 各種 あり				
	単 価		m3		37,490	
	*** S単-74号 ***					
材変						歩A
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≤60% W≤165kg/m3,小型車割増 SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生,各種,あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格 9)長期割引単価区分	小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 - 一般養生 - - - 各種 あり				
	単 価		m3		38,040	
	*** S単-75号 ***					
材変						歩A
SA0311	均しコン18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3,小型車割増 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生,各種,あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平打設距離 8)コンクリート規格 9)長期割引単価区分	無筋・鉄筋構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 - 一般養生 - - - 各種 あり				
	単 価		m3		37,490	
	*** S単-76号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m ²	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,404	
	*** S単-77号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m ²	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,294	
	*** S単-78号 ***					

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0		超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,567	
	*** S単- 79号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体) t=10mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0		超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上
	1) 目地板の種類	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		1,811	
	*** S単- 80号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 目地板 目地板(滌青質板) t=10mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0		超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上
	1) 目地板の種類	目地板(滌青質板) t=10mm				
	単 価		m ²		2,584	
	*** S単- 81号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1,000	歩A m 当たり算出
	SP 止水板 CF 150mm×5mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0		超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上
	1) 止水板の種類	CF 150mm×5mm				
	単 価		m		1,947	
	*** S単- 82号 ***					
SA0551	床版据付		基		1,000	歩A 基 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 400kgを超え600kg以下, 無し, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0		超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上
	1) 作業区分	据付				
	2) 製品質量(kg/基)	400kgを超え600kg以下				
	3) 基礎砕石の有無	無し				
	4) 長期割引補正の選択	なし				
	単 価		基		5,545	

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00001	コンクリート搬送機		m3		10,000	歩A m3 当たり算出
S02111	ダンプトラック[L=17.0km以下 ダンプトラック[オンロード・タイヤ式] 4t積載	1,550	供用日	6,960	10,788	S単 5号
S02113	燃料消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積	1,550	供用日	256	397	S単 9号
P34003	軽油					
S02115	JIS1,2号 ローター 運転手(一般)	39,000	L	73.50	2,867	
		1,070	人	18,795	20,111	S単 19号 算出数量
	合 計				34,163	10,000 m3
	単 価		m3		3,416	
*** T単-2号 ***						
T00002	ダウエルバー設置		本		10,000	歩A 本 当たり算出
P18231	D16, L=1000 異形棒鋼					
	SD345 D16	0,016	ton	61,000	976	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径20 長4.0m	1,250	本	431	539	
S02115	土木一般世話役	0,030	人	24,675	740	S単 15号
S02115	普通作業員	0,140	人	19,950	2,793	S単 16号 算出数量
	合 計				5,048	10,000 本
	単 価		本		505	
*** T単-3号 ***						
T00003	スリッパバー設置		本		10,000	歩A 本 当たり算出
P18231	D16, L=500 異形棒鋼					
	SD345 D16	0,008	ton	61,000	488	
S02115	土木一般世話役	0,030	人	24,675	740	S単 15号
S02115	普通作業員	0,140	人	19,950	2,793	S単 16号 算出数量
	合 計				4,021	10,000 本
	単 価		本		402	
*** T単-4号 ***						
T00004	簡易スライドゲート設置		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96001	φ300 簡易スライドゲート					
	φ300	1,000	門	185,000	185,000	
S41001	据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	2,000	人	24,000	48,000	S単 54号
S41001	普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1,000	人	19,950	19,950	S単 55号 算出数量
	合 計				252,950	1,000 式
	単 価		式		252,950	
*** T単-5号 ***						
T00005	簡易スライドゲート設置		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96002	φ100,2門 簡易スライドゲート					
	φ100	2,000	門	150,000	300,000	
S41001	据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	4,000	人	24,000	96,000	S単 54号

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S41001	普通作業員 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	19,950	39,900	S単 55号 算出数量
	合計				435,900	1.000 式
	単価		式		435,900	
*** T単-6号 ***						
T00006	基礎コンクリート		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≦60% W≦165kg/m3、小型車割増 小型構造物、バツク砂(クレン機能付) 打設、一、一般養生、一、一、一、各種、あり	1.100	m3	38,040	41,844	S単 74号
SA0311	均しコン18-8-20BB W/C≦60% W≦175kg/m3、小型車割増 無筋・鉄筋構造物、バツク砂(クレン機能付) 打設、一、一般養生、一、一、一、各種、あり	0.400	m3	37,490	14,996	S単 75号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	4.000	m ²	7,567	30,268	S単 78号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	1.000	m ²	4,294	4,294	S単 77号
SA0331	SP 目地板 目地板(瀝青質板)t=10mm	0.100	m ²	2,584	258	S単 80号
SA0151	SP 基面修正 基面修正	7.000	m ²	399	2,793	S単 63号 算出数量
	合計				94,453	10.000 m
	単価		m		9,445	
*** T単-7号 ***						
T00007	天端コンクリート		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≦60% W≦165kg/m3、小型車割増 小型構造物、バツク砂(クレン機能付) 打設、一、一般養生、一、一、一、各種、あり	0.800	m3	38,040	30,432	S単 74号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	1.000	m ²	7,567	7,567	S単 78号
SA0331	SP 目地板 目地板(瀝青質板)t=10mm	0.100	m ²	2,584	258	S単 80号 算出数量
	合計				38,257	10.000 m
	単価		m		3,826	
*** T単-8号 ***						
T00008	止壁		式		1,000 式	歩A 当たり算出
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≦60% W≦165kg/m3、小型車割増 無筋・鉄筋構造物、バツク砂(クレン機能付) 打設、一、一般養生、一、一、一、各種、あり	3.000	m3	37,490	112,470	S単 73号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	15.000	m ²	8,404	126,060	S単 76号
SA0151	SP 基面修正 基面修正	1.100	m ²	399	439	S単 63号 算出数量
	合計				238,969	1.000 式
	単価		式		238,969	
*** T単-9号 ***						
T00009	ポリコルゲート管人力撤去		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役 φ100	0.040	人	24,675	987	S単 15号
S02115	特殊作業員	0.060	人	22,575	1,355	S単 20号
S02115	普通作業員	0.085	人	19,950	1,696	S単 16号 算出数量
	合計				4,038	10.000 m
	単価		m		404	

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単- 10号 ***						
T00010	ポリコルゲート管人力撤去		m		10,000	歩A m 当たり算出
S02115	上木一般世話役	0.045	人	24,675	1,110	S単 15号
S02115	特殊作業員	0.065	人	22,575	1,467	S単 20号
S02115	普通作業員	0.095	人	19,950	1,895	S単 16号
	合計				4,472	算出数量 10,000 m
	単価		m		447	
*** T単- 11号 ***						
T00012	竹撤去作業		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02115	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	S単 16号
	合計				19,950	算出数量 1,000 式
	単価		式		19,950	
*** T単- 12号 ***						
T00016	コンクリート積ブロック		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
S02120	コンクリートブロック積工 8休 制約無 機労 昼間	1.000	m ²	12,280	12,280	S単 26号
J96004	生コンクリート(高炉B) 18-8-40BB(小型車割増)	0.340	m ³	24,000	8,160	
P96008	コンクリート積ブロック A種 控35cm	8.500	個	540	4,590	
	合計				25,030	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		25,030	
*** T単- 13号 ***						
T00017	穴あきPC床版設置		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96011	穴あきPC床版 30種, 100×1000, L=2.5m	42.500	m ²	8,080	343,400	
SA0551	床版据付 据付, 400kgを超え600kg以下, 無し, なし	17.000	基	5,545	94,265	S単 82号
	合計				437,665	算出数量 1,000 式
	単価		式		437,665	
*** T単- 14号 ***						
T00018	ドレーン工(サイドドレーン)		m		10,000	歩A m 当たり算出
J96006	単粒度砕石(小型車割増) 4号 30~20mm	1.125	m ³	5,950	6,694	[1]
S02115	土木一般世話役	0.060	人	24,675	1,481	S単 15号 [2]
S02115	普通作業員	0.440	人	19,950	8,778	S単 16号 [3]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3])	0.080		10,259	821	
	合計				17,774	算出数量 10,000 m
	単価		m		1,777	

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-15号 ***						
T00019	油圧圧入工(鋼矢板)		枚		10.000	歩A 枚当たり算出
	普通鋼矢板, III型, 9m以下, 7.0					
S02115	土木一般世話役	0.360	人	24,675	8,883	S単 15号 [1]
S02115	特殊作業員	0.360	人	22,575	8,127	S単 20号 [2]
S02115	とび工	0.710	人	26,040	18,488	S単 21号 [3]
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エレット・排対型(1次)]	0.520	日	90,900	47,268	S単 6号 [4]
P34003	軽油	47.000	L	73.50	3,455	[5]
S02111	ラフレックレン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(2次)]	0.520	供用日	27,900	14,508	S単 7号 [6]
P34003	軽油	46.000	L	73.50	3,381	[7]
S02115	運転手(特殊)	0.360	人	22,365	8,051	S単 22号 [8]
Y10004	雑品	0.010		112,161	1,122	
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4]+[5]+[6]+[7]+[8])					
	合計				113,283	算出数量 10.000枚
	単価		枚		11,328	
*** T単-16号 ***						
T00020	油圧引抜工(鋼矢板)		枚		10.000	歩A 枚当たり算出
	III型, 9m以下					
S02115	土木一般世話役	0.210	人	24,675	5,182	S単 15号 [1]
S02115	特殊作業員	0.210	人	22,575	4,741	S単 20号 [2]
S02115	とび工	0.420	人	26,040	10,937	S単 21号 [3]
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エレット・排対型(1次)]	0.300	日	90,900	27,270	S単 6号 [4]
P34003	軽油	28.000	L	73.50	2,058	[5]
S02111	ラフレックレン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(2次)]	0.300	供用日	27,900	8,370	S単 7号 [6]
P34003	軽油	27.000	L	73.50	1,985	[7]
S02115	運転手(特殊)	0.210	人	22,365	4,697	S単 22号 [8]
Y10004	雑品	0.002		65,240	130	
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4]+[5]+[6]+[7]+[8])					
	合計				65,370	算出数量 10.000枚
	単価		枚		6,537	
*** T単-17号 ***						
T00021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去)		ton		1.000	歩A ton当たり算出
	なし, 設置~賃料~撤去, H300, 40日, 2回, なし					
S02114	H形鋼(山留材)	0.500	供用日	4,200	2,100	S単 10号 [1]
	300型 [賃料]					
S02114	H形鋼(山留材)	0.500	ton	11,400	5,700	S単 11号 [2]
	[修理費及び損耗費]					
S02114	山留副部材(A)	0.110	供用日	8,400	924	S単 12号 [3]
	[賃料]					
S02114	山留副部材(A)	0.110	ton	12,765	1,404	S単 13号 [4]
	[修理費及び損耗費]					
S02114	山留副部材(B)	0.040	ton	223,000	8,920	S単 14号 [5]
	[修理費及び損耗費]					
S02115	土木一般世話役	0.340	人	24,675	8,390	S単 15号 [6]
S02115	とび工	0.640	人	26,040	16,666	S単 21号 [7]
S02115	溶接工	0.340	人	25,620	8,711	S単 23号 [8]
S02115	普通作業員	0.340	人	19,950	6,783	S単 16号 [9]
Y10004	雑品	0.047		40,550	1,906	
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([6]+[7]+[8]+[9])					

事業名	ため池防災事業
工事名	伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02112	ラフレールン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力16t吊	0.340	日	44,700	15,198	S単 8号 [10] 算出数量 1.000 ton
	合計				76,702	1.000 ton
	単価		ton		76,702	
	*** T単-18号 ***					
T00022	水位計電線管撤去		m		100,000	歩A 100.000 m 当たり算出
	FEPφ30					
S02115	電工	0.250	人	22,365	5,591	S単 17号 算出数量 100.000 m
	合計				5,591	100.000 m
	単価		m		56	
	*** T単-19号 ***					
T00023	ケミカルアンカー		本		1,000	歩A 1.000 本 当たり算出
	D16用					
P96004	樹脂カプセル モルタルセト, D-16	1.000	本	297	297	
P96010	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル40mm)	1.000	孔	527	527	算出数量 1.000 本
	合計				824	1.000 本
	単価		本		824	
	*** T単-20号 ***					
T00024	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回		1,000	歩A 1.000 回 当たり算出
	普通鋼矢板Ⅲ型, 圧入					
S02115	土木一般世話役	0.290	人	24,675	7,156	S単 15号
S02115	特殊作業員	0.290	人	22,575	6,547	S単 20号
S02115	とび工	0.580	人	26,040	15,103	S単 21号
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(1次)] 圧入力981-1471kN引抜力1079-1569kN	0.360	日	90,900	32,724	S単 6号
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	33.000	L	73.50	2,426	
S02111	ラフレールン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 16t吊	0.440	供用日	27,900	12,276	S単 7号
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	39.000	L	73.50	2,867	
S02115	運転手(特殊)	0.300	人	22,365	6,710	S単 22号 算出数量 1.000 回
	合計				85,809	1.000 回
	単価		回		85,809	
	*** T単-21号 ***					
T00025	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回		1,000	歩A 1.000 回 当たり算出
	普通鋼矢板Ⅲ型, 引抜き					
S02115	土木一般世話役	0.190	人	24,675	4,688	S単 15号
S02115	特殊作業員	0.190	人	22,575	4,289	S単 20号
S02115	とび工	0.390	人	26,040	10,156	S単 21号
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(1次)] 圧入力981-1471kN引抜力1079-1569kN	0.190	日	90,900	17,271	S単 6号
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	17.000	L	73.50	1,250	
S02111	ラフレールン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 16t吊	0.280	供用日	27,900	7,812	S単 7号
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	25.000	L	73.50	1,838	

事業名 ため池防災事業
 工事名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	運転手(特殊)	0.190	人	22,365	4,249	S単 22号 算出数量
	合計				51,553	1.000 回
	単価		回		51,553	
*** T単-22号 ***						
T00026	制御ケーブル配線復旧工		m		100.000	歩A 100.000 m 当たり算出
	EM-CE2sq-2C					
S02115	電気	2.100	人	22,365	46,967	S単 17号
S02115	普通作業員	2.100	人	19,950	41,895	S単 16号 算出数量
	合計				88,862	100.000 m
	単価		m		889	
*** T単-23号 ***						
T00027	水位計調整工		式		1.000	歩A 1.000 式 当たり算出
S02115	電気通信技術者	1.000	人	33,390	33,390	S単 18号 算出数量
	合計				33,390	1.000 式
	単価		式		33,390	

事業名 ため池防災事業
 業務名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S70021	復元測量 復元測量 耕地 1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力		ha			歩A 1.000 ha 当たり算出 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 歩掛人 耕地 1.000
R04023	測量技師 内業	0.500	人	40,000	20,000	
R04023	測量技師 外業	1.700	人	40,000	68,000	
R04024	測量技師補 内業	0.500	人	29,700	14,850	
R04024	測量技師補 外業	1.700	人	29,700	50,490	
R04025	測量助手 内業	0.500	人	29,500	14,750	
R04025	測量助手 外業	1.700	人	29,500	50,150	
R04032	測量補助員 外業	1.700	人	23,400	39,780	
Y00004	材料費	0.035		258,020	9,031	
Y00004	機械経費	0.020		258,020	5,160	
	合 計				272,211	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		272,211	
Y70001	精度管理費	0.070		263,180	18,423	

事業名 ため池防災事業
 業務名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単-1号 ***						
X63002	精度管理費集計		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	精度管理費集計					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0
	1)精度管理費(自動集計)	4,053.000				
P53024	精度管理費		1.000 式	4,053	4,053	算出数量 1.000 式
	合 計				4,053	
	単 価				4,053	

事業名 ため池防災事業
 業務名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02115	主任技師 主任技師		人			歩A 1.000 人 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
R04003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 主任技師	R04003 基(B)				
		1.000	人	55,300	55,300	
	合計				55,300	算出数量 1.000 人
	単価				55,300	
*** S単-2号 ***						
S02115	技師(A) 技師(A)		人			歩A 1.000 人 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
R04004	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 技師(A)	R04004 基(B)				
		1.000	人	48,700	48,700	
	合計				48,700	算出数量 1.000 人
	単価				48,700	
*** S単-3号 ***						
S63023	電子納品版業務報告書作成 電子納品版業務報告書作成		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	2. A-4, 100, 3cm, 0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 報告書部数(部)	2.000				
	2) 規格区分	A-4				
	3) 枚数区分(枚)	100				
	4) 厚さ区分	3cm				
	5) CD-R枚数(枚)	0.000				
P43414	報告書焼付代(コピー) A-4以下 100枚		部	1,500	3,000	
P43541	簡易加除式ファイル A 4縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)		冊	462	924	
P43602	CD-R CD-R(記録面色素フタロシアン)700MB		枚	36	0	
	合計				3,924	算出数量 1.000 式
	単価		式		3,924	
*** S単-4号 ***						
S71086	事前調査(工作物) 事前調査(工作物)		a			歩A 1.000 a 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 作業区分	歩掛				
R04004	技師(A) 内業		人	48,700	5,844	
R04004	技師(A) 外業		人	48,700	5,357	
R04005	技師(B) 内業		人	40,600	2,436	
R04005	技師(B) 外業		人	40,600	4,466	
R04006	技師(C) 外業		人	32,700	3,597	
	合計				21,700	算出数量 1.000 a
	単価		a		21,700	
*** S単-5号 ***						
S71091	事後調査(工作物) 事後調査(工作物)		a			歩A 1.000 a 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	

事業名 ため池防災事業
 業務名 伯太主線水路改修(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)作業区分	歩掛 /				
R04004	技師 (A) 内業	0.100	人	48,700	4,870	
R04004	技師 (A) 外業	0.080	人	48,700	3,896	
R04005	技師 (B) 内業	0.050	人	40,600	2,030	
R04005	技師 (B) 外業	0.080	人	40,600	3,248	
R04006	技師 (C) 外業	0.080	人	32,700	2,616	
	合 計				16,660	算出数量 1.000 a
	単 価		a		16,660	

事業名 ため池防災事業
 業務名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	打合せ(着手前・最終)		回		1,000	歩A 回当たり算出
S02115	主任技師	0.500	人	55,300	27,650	S単 1号
S02115	技師(A)	0.500	人	48,700	24,350	S単 2号
	合計				52,000	算出数量 1,000回
	単価		回		52,000	

事業名 ため池防災事業
 業務名 伯太主線水路改修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単-1号 ***						
X72004	旅費交通費(用地調査外業日帰用)		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	旅費交通費(用地調査外業日帰用)					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0
	1)交通機関区分		ライトバン			✓
	2)高速道路往復料金(税別)	0.000				
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0.000				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0.000				
	5)船舶往復1人当料金(税別)	0.000				
	6)航空往復1人当料金(税別)	0.000				
	7)時間区分		1時間まで			✓
	8)ライトバン使用日数	1日				✓
	9)主任技師外業日数	0.000日				
	10)技師A外業日数	0.304日				
	11)技師B外業日数	0.304日				
	12)技師C外業日数	0.304日				
	13)技師D外業日数	0.000日				
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,210	1,210	
P34001	ガソリン					
	J1S2号 レギュラースタンド	2.600	L	118	307	
	合計				1,517	算出数量 1.000 式
	単価				1,517	